

**LDLC.COM**  
**SOCIETE ANONYME A DIRECTOIRE ET CONSEIL DE SURVEILLANCE**  
**AU CAPITAL DE 1.034.527,32 EUROS**  
**SIEGE SOCIAL : 18, CHEMIN DES CUERS, CS40207, 69574 DARDILLY CEDEX**  
**403 554 181 RCS LYON**

**INFORMATIONS FINANCIERES DONNEES**  
**EN APPLICATION DE L'ARTICLE L.451-1-2 IV DU CODE MONETAIRE ET FINANCIER**  
**(TROISIEME TRIMESTRE DU 1<sup>ER</sup> OCTOBRE AU 31 DECEMBRE 2013)**

- ***Opérations et évènements importants ayant eu lieu pendant le troisième trimestre de l'exercice et explication de leur incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle.***

Aucune opération et aucun évènement important intervenu au cours de ce trimestre ne sont susceptibles d'avoir une incidence sur la situation financière de la société et des entités qu'elle contrôle.

- ***Description générale de la situation financière et des résultats de la société et des entités qu'elle contrôle au cours du troisième trimestre.***

Au titre du troisième trimestre (octobre à décembre) de son exercice 2013-2014, LDLC.com, leader du High Tech online, publie un chiffre d'affaires en hausse de 30% à 78,4 M€.

Cette excellente performance marque une accélération dans la croissance, avec un niveau d'activité jamais atteint sur la période décisive des fêtes de fin d'année.

Au total, sur les neuf premiers mois de l'exercice, le chiffre d'affaires s'élève à 185,1 M€, contre 151,3 M€ à période comparable, représentant une progression cumulée des ventes de 22,34%.

Au regard de ce nouveau trimestre réussi, le Groupe est désormais confiant sur sa capacité d'atteindre les 255 M€ de chiffre d'affaires annuel et de dépasser ainsi l'objectif déjà révisé la hausse de 240 M€ fixé en octobre 2013.

Au-delà de ces bons chiffres, une étape importante vient également d'être atteinte dans le développement du réseau de franchises avec l'ouverture, ce trimestre, d'une première boutique à Bourgoin-Jallieu (Isère), qui précède deux lancements complémentaires en cours de finalisation sur Rouen et Grenoble.

La situation financière du Groupe reste solide. Avec un endettement financier faible, un BFR maîtrisé et des perspectives de résultats très favorables, le Groupe continue à appuyer son développement sur des fondamentaux solides.

- **Montant net du chiffre d'affaires du troisième trimestre et indication du montant net du chiffre d'affaires correspondant de l'exercice précédent.**

**Chiffres d'affaires comparés (hors taxes)**  
(en millions d'euros.)

	<b>Exercice 2013/2014</b>	<b>Exercice 2012/2013</b>
Chiffre d'affaires de la société :		
Trimestre du 1 <sup>er</sup> octobre au 31 décembre	77,8	60,4
Trimestre du 1 <sup>er</sup> juillet au 30 septembre	55,9	46,0
Trimestre du 1 <sup>er</sup> avril au 30 juin	49,7	43,6
Chiffre d'affaires consolidé :		
Trimestre du 1 <sup>er</sup> octobre au 31 décembre	78,4	60,3
Trimestre du 1 <sup>er</sup> juillet au 30 septembre	56,4	47,0
Trimestre du 1 <sup>er</sup> avril au 30 juin	50,3	44,0